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LËNDA:  Mbi Praktikat Mësimore të Departamentit të Burimeve të Energjisë për 
Vitin Akademik 2023 – 2024 

DREJTUAR:   Dr. Altin KARRIQI, zv/Dekan i Fakultetit të Gjeologjisë dhe të Minierave  

PËR DIJENI: Z. Selam AGA, Administrator i Fakultetit të Gjeologjisë dhe të Minierave 

I nderuar z. zv/Dekan, 

Për realizimin e praktikave Departamenti i Burimeve të Energjisë ju njofton që 
planifikimi i tyre, në mbështetje të Pikës 1, të Udhëzimit Nr.1, datë 15.09.2022 “Për 
përgatitjen dhe afatet e dorëzimit të praktikave në terren dhe të shërbimeve, brenda dhe 
jashtë vendit” të Administratorit të FGJM, të Strukturës së Vitit Akademik 2023-2024 
(përgatitur nga zv/dekani për Anën Mësimore dhe Praktikat Mësimore) dhe në përputhje 
me mundësitë që Fakulteti ka për financimin e tyre si edhe për shkak të mundësive që na 
ofrojnë kompanitë private apo publike që operojnë për shfrytëzimin e vendburimeve 
hidrokarbure, do të jetë si më poshtë: 

1. Kursi i IIItë – Bachelor në Inxhinieri e Naftës dhe Gazit dhe Ujit 

20.05.2024 ÷ 25.05.2024 

2. Kursi i Irë Master Profesional në Inxhinierinë e Naftës dhe Gazit 

13.05.2024 ÷ 18.05.2024 

3. Kursi i Irë Master i Shkencave në Inxhinieri e Naftës dhe Gazit 

13.05.2024 ÷ 18.05.2024 

4. Kursi i IItë Master Profesional në Inxhinierinë e Naftës dhe Gazit 

15.01.2024 ÷ 20.01.2024 

Pedagogu Përgjegjës i Praktikës Mësimore 

        M. Sc. Erison KARAMANI  

                      Përgjegjësi i Departamentit 

    Nevton KODHELAJ 

 


